Offizielle Ergebnisliste
6. Biirgerauseelauf Team- und Hauptlauf 7Zkm
Laufgemeinschaft Kuchl

Ort und Datum: Biirgerausee / Kuchl, 26.05.2018
Veranstalter: LG KUCHL
Durchfiihrender Verein: LG KUCHL

Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 12:00

70
66 (94,29%)

Gemeldete Starter:
In der Wertung:

M60 (mannlich, 1916 - 1958) Strecke 7km

1 201 RIEDER Johann 1953 AUT
W50 (weiblich, 1959 - 1968) Strecke 7km
1 265  SCHMIDT Lydia 1964  AUT

Samstag, 26. Mai 2018, 13:26 Auswertung: SKICLUB KUCHL

(et

KUCHL

Laufbewerb

34:24,8

57:57,0

Seite 1von 5

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.4.1 - Lizenz 4022 - Zeitnehmung: Alge Timy Offline Backup Modus

w holzjob.eu
r e jobs fir Fholtlachleute
Holzgemeinde Kuchl
P R P Gico! >
skinfit LR S @ AWIESER
2 — \u..v»...u, P
Q aamTIN G&L : CorNY ot ) Epana KUCHL



Offizielle Ergebnisliste

Laufbewerb

Rang StNr

1 267
205
203
202
204
263

oo O OO

1 207
2 208
3 206
4 209
5 268

269
217
214
220
216
210
211
218
213
212
262
219

TS ©oo NG hAWN A

-
N

6. Biirgerauseelauf Team- und Hauptlauf 7km
Laufgemeinschaft Kuchl

Birgerausee / Kuchl, 26.05.2018

Name JG Nation Mannschaft Ges.Zeit Info
M50 (mannlich, 1959 - 1968) Strecke 7km
KOBERL Robert 1968 AUT 32:01,0 ATSV Bad Ausee
WIMMER Anton 1963 AUT 34:35,8 Lauftreff NuRdorf
WALLINGER Hans-Peter 1967 AUT die Wallis 35:30,6 Kuchl
KOSTINGER Alfons 1965 AUT 36:31,2
MARX Stefan 1967 AUT 37:31,3 Bergheim
MAHRINGER Walter 1963 AUT 37:48/1
W40 (weiblich, 1969 - 1978) Strecke 7km
SCHWARZENBACHER Michaela 1970 AUT Team Wielander  31:59,1 nd Owi Sport Wiela
WALLINGER Theresa 1974 AUT die Wallis 37:27,6 Kuchl
FRITZ Evelyn 1976 AUT 39:03,4
FRITZ Sabine 1972 AUT 41:34,9
KOBERL Claudia 1977 AUT 41:58,1 ATSV Bad Ausee
M40 (mannlich, 1969 - 1978) Strecke 7km
INSELSBACHER Georg 1976 AUT 26:16,8 Scheffau
STEINLECHNER Daniel 1969 AUT 26:41,9 ASV Salzburg
FRICKH Markus 1972 AUT TriRun Kuchl 27:56,2 TriRun Kuchl
MITTENBUHLER Robert 1977 AUT TriRun Kuchl 30:05,5 TriRun Kuchl
LAIREITER Stefan 1975 AUT 30:13,8
STRUBER Harald 1977 AUT 32:251 Adnet
WEITGASSER Hannes 1976 AUT 33:27,0 SSK Werfen
WINDHAGAUER Herbert 1975 AUT Runfor BEER  33:41,7
MEISL Thomas 1975 AUT Run for BEER  35:39,3
NEUREITER Georg 1975 AUT 37:15,9
LAINER Josef 1974 AUT Run for BEER  37:33,1 Golling
BERNDL Wolfgang 1975  AUT 39:32,8
Auswertung: SKICLUB KUCHL Seite 2 von 5

Samstag, 26. Mai 2018, 13:26

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.4.1 - Lizenz 4022 - Zeitnehmung: Alge Timy Offline Backup Modus



Offizielle Ergebnisliste

Laufbewerb

Rang StNr

W30 (weiblich, 1979 - 1988) Strecke 7km
MITTENBUHLER Birgit

1 222
2 221
3 223

M30 (mannlich, 1979 - 1988) Strecke 7km

-

224
228
231
264
227
229
226
225
266

© 0o ~No o hOWODND

W20 (weiblich, 1989 - 1998) Strecke 7km

1 234
2 232
3 235

Name

REICH Maria

STRUBER Johanna

STEFFNER Werner

BERTHOLD Michael

SEIDL Michael
PETRUCH Markus
KOCH Michael
HUBER Andreas

ERLBACHER Daniel

HUBER Markus
KAISER Andreas

PICHLER Stefanie

BERNHART Elisabeth
OBERMULLER Evelyn

Samstag, 26. Mai 2018, 13:26
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.4.1 - Lizenz 4022 - Zeitnehmung: Alge Timy Offline Backup Modus

JG

1981
1982
1979

1981
1986
1987
1986
1982
1979
1988
1988
1980

1997
1991
1994

Auswertung: SKICLUB KUCHL

6. Biirgerauseelauf Team- und Hauptlauf 7km
Laufgemeinschaft Kuchl

Birgerausee / Kuchl, 26.05.2018

Nation Mannschaft Ges.Zeit Info

AUT 31:39,6 TriRun Kuchl
AUT 33:08,5 va Mountain Runni
AUT 41:08,4 Adnet

AUT 27:34,8 Tri-Team Hallein
AUT 27:54,3 5 Kinderdorfer welt
AUT Team 123 ? 30:07,3

AUT Rennholz 30:21,8 FH Salzburg
AUT 34:59,1 enias letzte Reserv
AUT FFK 3 35:55,8  willige Feuerwehr K
AUT Team 123 ? 37:24,3

AUT FFK 2 37:26,6  willige Feuerwehr K
AUT 39:30,3 Kuchl

AUT 37:25,7

GER 39:18,9 LG Kuchl
AUT FFK 4 54:47,0  willige Feuerwehr K

Seite 3von 5



Offizielle Ergebnisliste

Laufbewerb

Rang StNr

M20 (mannlich, 1989 - 1998) Strecke 7km

270
237
248
244
236
246
247
239
240
242
243
245
238

TS ©Woo NG WwWN A

-_
w N

Name

JG

EGGER Dominik 1992
REINDL Martin 1996
KREUZBERGER Stefan 1993
PICHLER Michael 1995
LICHTENSTRASSER Thomas 1991
KLEISSL Matthias 1995
BAUER Stefan 1993
HEIGL Daniel 1992
SEIWALD Maximilian 1989
BRANDAUER Stephan 1997
BLAICKNER Matthias 1989
DICK Dominik 1992
BRANDAUER Wolfgang 1991

Nation

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Jugend Weiblich (1999 - 2016) Strecke 7km

253
250
252
249
251

a A O -

ROTHSCHOPF Lea
REICH Lara

WALLINGER Sophie

SCHORN Eva

2001
2008
2002
2001

SCHWARZENBACHER Monika 2004

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Jugend Mannlich (1999 - 2016) Strecke 7km

259
260
258
256
257
254
261
255

0 N O O A OB -

ISLITZER Andre

HOFSTADTER Jéhann

SCHWAIGER Jakko
BOHM Simon
SCHORN Andreas

2001
1999
2002
2001
2000

SCHWARZENBACHER Jakob 2001

WALLINGER Felix

2004

SCHWARZENBACHER Florian 2002

Samstag, 26. Mai 2018, 13:26
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.4.1 - Lizenz 4022 - Zeitnehmung: Alge Timy Offline Backup Modus

Auswertung: SKICLUB KUCHL

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

6. Biirgerauseelauf Team- und Hauptlauf 7km
Laufgemeinschaft Kuchl

Birgerausee / Kuchl, 26.05.2018

Mannschaft Ges.Zeit Info
26:11,8 Sparkasse Salzkal
FFK 4 27:17,5 nillige Feuerwehr K
TriRun Kuchl 31:06,9 TriRun Kuchl
31117
Rennholz 31:16,4 FH-Salzburg
Rennholz 31:18,1
FFK 4 33:20,6  willige Feuerwehr K
33:471 TriRun Kuchl
Team 123 ? 35:04,3
FFK 1 40:44,2 villige Feuerwehr K
FFK 2 45:40,4  willige Feuerwehr K
FFK 3 45:41,2 villige Feuerwehr K
FFK 2 45:41,8  willige Feuerwehr K
33:43,0 SC Kuchl
37:02,2 Sportiva Junior Te:
39:35,2 Kuchl
44:08,9 SC Kuchl
46:00,3  nd Owi Sport Wiela
27:29,7  nd Owi Sport Wiela
29:55,1 Oberalm
30:07,8
32:59,8
FFK 1 33:15,2  willige Feuerwehr K
Team Wielander  34:03,4  nd Owi Sport Wiela
die Wallis 35:22,8 Kuchl

Team Wielander  38:44,0  nd Owi Sport Wiela

Seite 4 von 5



Offizielle Ergebnisliste B T e e att K

Laufbewerb Birgerausee / Kuchl, 26.05.2018

Rang StNr  Name JG Nation Mannschaft Ges.Zeit Info

Nicht am Start (1. Lauf): 4 (5,71%)

StNr Name JG  Vereinsname Klasse
215 STEINBERGER Hannes 1975 AUT Run for BEER M40
230 BRANDAUER Pankraz 1982 AUT FFK 1 Freiwillige Feuerwehr Kuchl M30
233 PICHLER Anna-Lena 1995 AUT W20
241 SILLER Johannes 1996 AUT FFK 3 Freiwillige Feuerwehr Kuchl M20
Unterschrift
Samstag, 26. Mai 2018, 13:26 Auswertung: SKICLUB KUCHL Seite 5von 5

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.4.1 - Lizenz 4022 - Zeitnehmung: Alge Timy Offline Backup Modus



