



Laufbewerb

Offizielle Ergebnisliste

6. Bürgerauseelauf Team- und Hauptlauf 7km Laufgemeinschaft Kuchl

Ort und Datum: Bürgerausee / Kuchl, 26.05.2018

Veranstalter: LG KUCHL

Durchführender Verein: LG KUCHL

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 12:00

Gemeldete Starter: 70

In der Wertung: 66 (94,29%)

M60 (männlich, 1916 - 1958) Strecke 7km

1 201 **RIEDER Johann** 1953 AUT **34:24.8**

W50 (weiblich, 1959 - 1968) Strecke 7km

1 265 **SCHMIDT Lydia** 1964 AUT **57:57,0**

Samstag, 26. Mai 2018, 13:26

ai 2018, 13:26 Auswertung: SKICLUB KUCHL
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.4.1 - Lizenz 4022 - Zeitnehmung: Alge Timy Offline Backup Modus

Seite 1 von 5















holz ob.eu

















6. Bürgerauseelauf Team- und Hauptlauf 7km Laufgemeinschaft Kuchl

39:32,8

•		9				_	ememschaft Kuch
aufbewerb						Bürgerausee	e / Kuchl, 26.05.2018
Rang	StNr	Name	JG	Nation	Mannschaft	Ges.Zeit	Info
450 (m	ännlic	h, 1959 - 1968) Streck	e 7km	1			
1	267	KÖBERL Robert	1968	AUT		32:01,0	ATSV Bad Ausee
2	205	WIMMER Anton	1963	AUT		34:35,8	Lauftreff Nußdorf
3	203	WALLINGER Hans-Peter	1967	AUT	die Wallis	35:30,6	Kuchl
4	202	KÖSTINGER Alfons	1965	AUT		36:31,2	
5	204	MARX Stefan	1967	AUT		37:31,3	Bergheim
6	263	MAHRINGER Walter	1963	AUT		37:48,1	
N40 (m	oiblick	1060 1070) Strocks	7km				
		n, 1969 - 1978) Strecke					
1	207	SCHWARZENBACHER Michaela	1970	AUT	Team Wielander	31:59,1	nd Owi Sport Wiela
2	208	WALLINGER Theresa	1974	AUT	die Wallis	37:27,6	Kuchl
3	206	FRITZ Evelyn	1976	AUT		39:03,4	
4	209	FRITZ Sabine	1972	AUT		41:34,9	
5	268	KÖBERL Claudia	1977	AUT		41:58,1	ATSV Bad Ausee
140 (m	ännlic	h, 1969 - 1978) Streck	e 7km	l			
1	269	INSELSBACHER Georg	1976	AUT		26:16,8	Scheffau
2	217	STEINLECHNER Daniel	1969	AUT		26:41,9	ASV Salzburg
3	214	FRICKH Markus	1972	AUT	TriRun Kuchl	27:56,2	TriRun Kuchl
4	220	MITTENBÜHLER Robert	1977	AUT	TriRun Kuchl	30:05,5	TriRun Kuchl
5	216	LAIREITER Stefan	1975	AUT		30:13,8	
6	210	STRUBER Harald	1977	AUT		32:25,1	Adnet
7	211	WEITGASSER Hannes	1976	AUT		33:27,0	SSK Werfen
8	218	WINDHAGAUER Herbert	1975	AUT	Run for BEER	33:41,7	
9	213	MEISL Thomas	1975	AUT	Run for BEER	35:39,3	
10	212	NEUREITER Georg	1975	AUT		37:15,9	
11	262	LAINER Josef	1974	AUT	Run for BEER	37:33,1	Golling

219

BERNDL Wolfgang

12

1975

AUT





6. Bürgerauseelauf Team- und Hauptlauf 7km Laufgemeinschaft Kuchl

Laufbewerb						Bürgerausee	e / Kuchl, 26.05.2018		
Rang	StNr	Name	JG	Nation	Mannschaft	Ges.Zeit	Info		
W30 (weiblich, 1979 - 1988) Strecke 7km									
1	222	MITTENBÜHLER Birgit	1981	AUT		31:39,6	TriRun Kuchl		
2	221	REICH Maria	1982	AUT		33:08,5	iva Mountain Runni		
3	223	STRUBER Johanna	1979	AUT		41:08,4	Adnet		

M30 (m	ännlicl	h, 1979 - 1988)	Strecke 7km				
1	224	STEFFNER Werner	1981	AUT		27:34,8	Tri-Team Hallein
2	228	BERTHOLD Michael	1986	AUT		27:54,3	3 Kinderdörfer welt
3	231	SEIDL Michael	1987	AUT	Team 123 ?	30:07,3	
4	264	PETRUCH Markus	1986	AUT	Rennholz	30:21,8	FH Salzburg
5	227	KOCH Michael	1982	AUT		34:59,1	enias letzte Reserv
6	229	HUBER Andreas	1979	AUT	FFK 3	35:55,8	willige Feuerwehr K
7	226	ERLBACHER Daniel	1988	AUT	Team 123 ?	37:24,3	
8	225	HUBER Markus	1988	AUT	FFK 2	37:26,6	willige Feuerwehr K
9	266	KAISER Andreas	1980	AUT		39:30,3	Kuchl

W20 (weiblich, 1989 - 1998) Strecke 7km

1	234	PICHLER Stefanie	1997	AUT		37:25,7	
2	232	BERNHART Elisabeth	1991	GER		39:18,9	LG Kuchl
3	235	OBERMÜLLER Evelyn	1994	AUT	FFK 4	54:47,0	villige Feuerwehr K





6. Bürgerauseelauf Team- und Hauptlauf 7km Laufgemeinschaft Kuchl

Laufbewerb						Bürgerausee	e / Kuchl, 26.05.2018
Rang	StNr	Name	JG	Nation	Mannschaft	Ges.Zeit	Info
M20 (m	ännlic	h, 1989 - 1998) Strecl	ke 7km	1			
1	270	EGGER Dominik	1992	AUT		26:11,8	Sparkasse Salzkai
2	237	REINDL Martin	1996	AUT	FFK 4	27:17,5	willige Feuerwehr K
3	248	KREUZBERGER Stefan	1993	AUT	TriRun Kuchl	31:06,9	TriRun Kuchl
4	244	PICHLER Michael	1995	AUT		31:11,7	
5	236	LICHTENSTRASSER Thomas	1991	AUT	Rennholz	31:16,4	FH-Salzburg
6	246	KLEISSL Matthias	1995	AUT	Rennholz	31:18,1	
7	247	BAUER Stefan	1993	AUT	FFK 4	33:20,6	willige Feuerwehr K
8	239	HEIGL Daniel	1992	AUT		33:47,1	TriRun Kuchl
9	240	SEIWALD Maximilian	1989	AUT	Team 123 ?	35:04,3	
10	242	BRANDAUER Stephan	1997	AUT	FFK 1	40:44,2	willige Feuerwehr K
11	243	BLAICKNER Matthias	1989	AUT	FFK 2	45:40,4	willige Feuerwehr K
12	245	DICK Dominik	1992	AUT	FFK 3	45:41,2	villige Feuerwehr K
13	238	BRANDAUER Wolfgang	1991	AUT	FFK 2	45:41,8	villige Feuerwehr K

Jugend Weiblich (1999 - 2016) Strecke 7km									
1	253	ROTHSCHOPF Lea	2001	AUT	33:43,0	SC Kuchl			
2	250	REICH Lara	2008	AUT	37:02,2	Sportiva Junior Tea			
3	252	WALLINGER Sophie	2002	AUT	39:35,2	Kuchl			
4	249	SCHORN Eva	2001	AUT	44:08,9	SC Kuchl			
5	251	SCHWARZENBACHER Monika	2004	AUT	46:00,3	nd Owi Sport Wiela			

Jugend Männlich (1999 - 2016) Strecke 7km

1	259	ISLITZER Andre	2001	AUT		27:29,7	nd Owi Sport Wiela
2	260	HOFSTÄDTER Jóhann	1999	AUT		29:55,1	Oberalm
3	258	SCHWAIGER Jakko	2002	AUT		30:07,8	
4	256	BÖHM Simon	2001	AUT		32:59,8	
5	257	SCHORN Andreas	2000	AUT	FFK 1	33:15,2	willige Feuerwehr K
6	254	SCHWARZENBACHER Jakob	2001	AUT	Team Wielander	34:03,4	nd Owi Sport Wiela
7	261	WALLINGER Felix	2004	AUT	die Wallis	35:22,8	Kuchl
8	255	SCHWARZENBACHER Florian	2002	AUT	Team Wielander	38:44,0	nd Owi Sport Wiela





6. Bürgerauseelauf Team- und Hauptlauf 7km Laufgemeinschaft Kuchl

Laufbewerb						Bürgerausee /	Kuchl, 26.05.2018
Rang	StNr	Name	JG	Nation	Mannschaft	Ges.Zeit	Info

Nicht am Start (1. Lauf): 4 (5,71%)

StNr	Name	JG Vereinsname Klasse	
215	STEINBERGER Hannes	1975 AUT Run for BEER M40	
230	BRANDAUER Pankraz	1982 AUT FFK 1 Freiwillige Feuerwehr Kuchl M30	
233	PICHLER Anna-Lena	1995 AUT W20	
241	SILLER Johannes	1996 AUT FFK 3 Freiwillige Feuerwehr Kuchl M20	

Unterschrift